
NABÍDKA ZHOTOVITELE
Číslo požadavku:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

1-129/2021
Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-129/2021

Stavba:

Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00VRN VRN

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

 

 

0,000,00Ostatní Ostatní

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1-
129/2021

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

0,00 0,00

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

1-129/2021 - Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

1-129/2021 - Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 8,000 0,00

2 K 621321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
podhledů nanášená ručně

m2 8,000 0,00

3 K 349234841
Doplnění omítky zdiva podokenních nebo nadokenních 
říms

m 6,000 0,00

4 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 15,000 0,00

5 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 4,000 0,00

6 K 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě

m 6,000 0,00

7 K 629999030
Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění 
omítané plochy do 10 m2

m2 8,000 0,00

8 K 712775915 Ochrana ploch geotextilií zakrytí střechy  sklon přes 25° m2 6,000 0,00

9 K 712775925 Ochrana ploch geotextilií odkrytí střechy sklon přes 25° m2 6,000 0,00

10 K 629999042
Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění 
prací v nadstřešní části

m2 8,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 946112113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 3,000 0,00

12 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 3,5 m za první a ZKD den použití

kus 3,000 0,00

13 K 946112813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 3,000 0,00

14 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 15,000 0,00

15 K 952902511
Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí 
šikmých střech budov

m2 10,000 0,00

16 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 8,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

17 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 0,422 0,00

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,422 0,00

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 6,330 0,00

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,422 0,00

21 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,422 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

1-129/2021 - Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 5,000 0,00

23 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 5,000 0,00

24 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 5,000 0,00

25 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 1,000 0,00

26 K R764501103 Čištění svodu kruhového m 5,000 0,00

27 K 764001911
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 
spoje přes 0,5 m

m 3,000 0,00

28 K R76739111 Oprava  krytiny z tvarovaných plechů m2 6,000 0,00

29 K 721910942 Pročištění lapačů střešních splavenin kus 1,000 0,00

30 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 40,018 0,00

31 K 998764292
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 40,018 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

32 K 766691932
Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla

kus 1,000 0,00

33 K 767621901 Oprava oken otvíravých jednokřídlových kus 1,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

34 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 12,000 0,00

35 K 783822203
Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru 
disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2

kus 5,000 0,00

36 K 783823175 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4 m2 12,000 0,00

37 K 783827465
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 4

m2 12,000 0,00

38 K 783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev

m2 12,000 0,00

39 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 12,000 0,00

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

VRN - VRN

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

VRN - VRN

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

2 K 070001000 Provozní vlivy Soubor 1,000 0,00

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

VRN - VRN

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

Ostatní - Ostatní

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

Ostatní - Ostatní

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šumperk - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 000000000 Index dle rámcové dohody % 0,00

Šumperk - VB - Oprava okna, svodu, římsy

Ostatní - Ostatní

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2091278

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 266281ee-0b93-4e74-8d93-9dee788ec841

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2021 07:17:06


